
Ostbayern Freundschaft 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier Damen Turnier HCS

Datum 30.08.2025, Spielbeginn 15:45h  Heimmannschaft HBV Jena 90 e.V. 1

Spielort Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle  Gastmannschaft HBC Nürnberg 1

 

Heimmannschaft

HBV Jena 90 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pauer, Nicole - -

3 Kistner, Hanna - -

4 Nolde, Laura - -

6 Paróczai, Eszter - -

7 Wehrmaker, Emily - - 1

8 Hagmeyer, Nina - - 1

9 Schmitz, Alexandra - - 3

10 Stein, Claudia - - 3

11 Meschkat, Chantal - - 4 02:00 12:59

15 Heiß, Judith - - 2

16 Biegner, Kristin - -

20 Möller, Lena - -

22 Hofmeister, Hedda - -

24 Herrmann, Lena - - 1

A Gresch, Claudia - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HBC Nürnberg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hirschmann, Luzi - - 1

4 Schmitt, Caroline - - 3

6 Rupp, Lea - - 1

7 Reubel, Verena - -

10 Lubach, Elena - - 3

11 Czöppan, Sara - - 1

12 Räbel, Christina - - 0/1

15 Köstner, Julia - -

16 Katzsch, Stella - - 1

21 Rätsch, Amelie - - 1

22 Rätsch, Celina - - 1

24 Philipp, Vera - - 22:29

27 Ruhmann, Denise - -

31 Hoffmann, Elena - -

99 Wagemans, Margaux - -

A Rößl, Dave - -

B Linhard, Ronja - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Feldbauer, Martin - - - - -

SR B Schaller, Bastian - - - - -

Zeitn. Eckert, Alexander - - - - - -

Sek. Emila, Besic - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HBV Jena 90 e.V. 1

Ergebnis 15:12 (15:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:35 1:0 Tor 9 Schmitz, Alexandra

Gast 01:50 1:1 Tor 10 Lubach, Elena

Heim 02:00 Verwarnung 11 Meschkat, Chantal

Heim 02:19 2:1 Tor 15 Heiß, Judith

Heim 03:42 3:1 Tor 11 Meschkat, Chantal

Gast 04:21 3:2 Tor 10 Lubach, Elena

Gast 05:08 3:3 Tor 21 Rätsch, Amelie

Heim 05:29 4:3 Tor 24 Herrmann, Lena

Gast 05:50 4:3 7m ohne Tor 12 Räbel, Christina

Gast 06:25 4:4 Tor 4 Schmitt, Caroline

Heim 07:28 5:4 Tor 7 Wehrmaker, Emily

Heim 08:14 6:4 Tor 11 Meschkat, Chantal

Heim 09:17 7:4 Tor 11 Meschkat, Chantal

Gast 10:24 7:5 Tor 4 Schmitt, Caroline

Gast 11:34 7:6 Tor 10 Lubach, Elena

Heim 12:42 8:6 Tor 9 Schmitz, Alexandra

Heim 12:59 2 Minuten 11 Meschkat, Chantal

Gast 13:23 8:7 Tor 16 Katzsch, Stella

Gast 14:15 8:8 Tor 22 Rätsch, Celina

Heim 14:45 9:8 Tor 10 Stein, Claudia

Gast 17:45 9:9 Tor 11 Czöppan, Sara

Heim 18:34 10:9 Tor 10 Stein, Claudia

Gast 18:43 10:10 Tor 6 Rupp, Lea

Heim 20:13 11:10 Tor 10 Stein, Claudia

Heim 21:55 12:10 Tor 15 Heiß, Judith

Gast 22:08 12:11 Tor 2 Hirschmann, Luzi

Gast 22:29 2 Minuten 24 Philipp, Vera

Heim 22:46 13:11 Tor 8 Hagmeyer, Nina

Gast 23:48 13:12 Tor 4 Schmitt, Caroline

Heim 24:03 14:12 Tor 9 Schmitz, Alexandra

Heim 24:52 15:12 Tor 11 Meschkat, Chantal

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.09.2025 00:41 | Seite 3


